
Kultūros vertybės kodas:
851

Nr. 1 Pavadinimas Šiaudinės Švč. Mergelės Marijos bažnyčios pastatų kompleksas. Vaizdas iš ŠV
pusės, nuo kelio Papilė-Tryškiai

Fotografavo Violeta Bruzgelevičiūtė Data 2015-02-10



Kultūros vertybės kodas:
851

Nr. 2 Pavadinimas Šiaudinės Švč. Mergelės Marijos bažnyčios pastatų kompleksas. Vaizdas iš ŠR
pusės, nuo kelio Papilė-Tryškiai

Fotografavo Violeta Bruzgelevičiūtė Data 2015-02-10



Kultūros vertybės kodas:
851

Nr. 3 Pavadinimas Šiaudinės Švč. Mergelės Marijos bažnyčios pastatų kompleksas. Vaizdas iš PV
pusės

Fotografavo Violeta Bruzgelevičiūtė Data 2015-02-10



Kultūros vertybės kodas:
851

Nr. 4 Pavadinimas Šiaudinės Švč. Mergelės Marijos bažnyčios pastatų kompleksas. Vaizdas iš PR
pusės

Fotografavo Violeta Bruzgelevičiūtė Data 2015-02-10



Kultūros vertybės kodas:
851

Nr. 5 Pavadinimas Šiaudinės Švč. Mergelės Marijos bažnyčios pastatų kompleksas. Švč. Mergelės
Marijos bažnyčia su varpine (TRP 1, 2). Vaizdas iš Š pusės

Fotografavo Violeta Bruzgelevičiūtė Data 2015-02-10



Kultūros vertybės kodas:
851

Nr. 6 Pavadinimas Šiaudinės Švč. Mergelės Marijos bažnyčios pastatų kompleksas. Švč. Mergelės
Marijos bažnyčia (TRP 1) ir varpinė (TRP 2). Vaizdas iš V pusės

Fotografavo Violeta Bruzgelevičiūtė Data 2015-02-10



Kultūros vertybės kodas:
851

Nr. 7 Pavadinimas Šiaudinės Švč. Mergelės Marijos bažnyčios pastatų kompleksas. Šventoriaus
PV dalis. Švč. Mergelės Marijos bažnyčia ir varpinė (TRP 1, 2)

Fotografavo Violeta Bruzgelevičiūtė Data 2015-02-10



Kultūros vertybės kodas:
851

Nr. 8 Pavadinimas Šiaudinės Švč. Mergelės Marijos bažnyčios pastatų kompleksas. Pagrindiniai
vartai šventoriaus tvoros (TRP 3) ŠV dalyje

Fotografavo Violeta Bruzgelevičiūtė Data 2015-02-10



Kultūros vertybės kodas:
851

Nr. 9 Pavadinimas Šiaudinės Švč. Mergelės Marijos bažnyčios pastatų kompleksas. Šventoriaus
tvoros ŠV dalies su restauravimo data fragmentas

Fotografavo Violeta Bruzgelevičiūtė Data 2015-02-10



Kultūros vertybės kodas:
851

Nr. 10 Pavadinimas Šiaudinės Švč. Mergelės Marijos bažnyčios pastatų kompleksas. Šventoriaus
tvoros ŠR dalis su 2 šoniniais varteliais (TRP 3). Vaizdas iš išorės

Fotografavo Violeta Bruzgelevičiūtė Data 2015-02-10



Kultūros vertybės kodas:
851

Nr. 11 Pavadinimas Šiaudinės Švč. Mergelės Marijos bažnyčios pastatų kompleksas. Šventoriaus
ŠR dalį ribojanti tvora su 2 šoniniais varteliais (TRP 3) nuo šventoriaus pusės

Fotografavo Violeta Bruzgelevičiūtė Data 2015-02-10


